АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШОЗЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 апреля  2015 года

 № 08-39-а
	Об утверждении локальной сметы на ремонт
участка дороги местного значения в деревне Пашозеро Пашозерского сельского поселения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Устава Пашозерского сельского поселения, администрация Пашозерского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить локальную смету на «Ремонт участка дороги местного значения в д. Пашозеро (ул. Паневская от ручья у дома №8 до д.№30); сметная стоимость 626,096 тыс. рублей (Шестьсот двадцать шесть тысяч девяносто шесть рублей); протяженность – 460 метров,  площадь -  2300 квадратных метров.
2. Финансирование ремонта осуществляется за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы  Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области» в сумме 461,0 тыс. рублей; средств местного бюджета в сумме 165,096 тыс. рублей.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения                                     А.В. Лукашев